لازم به ذکر است که مسئله عضویت سازمان امور اداری و استخدامی کشور در اروپا که مدتی به دلایل وجود شرایط خاص انقلاب اسلامی کشور عزیزمان در آن برهه از تاریخ، بلا تکلیف مانده بود در راستای اهداف، سیاستها و خط مشیهای دولت جمهوری اسلامی ایران با تصویب مجلس شورای اسلامی از فروردین ماه سال ۱۳۶۵ شمسی مطابق با سال ۱۹۸۶ میلادی ادامه یافت و در استمرار برگزاری سلسله اجلاسهای اروپا و پس از کسب موافقت ریاست محترم جمهوری و اعلام آمادگی برای برگزاری کنفرانس، محل برگزاری اجلاس بعدی اروپا (بعد این تعیین تکلیف) از یعنی پانزدهمین کنفرانس توسط شورای اجرایی اروپا، کشور جمهوری اسلامی ایران تعیین گردید.

۱- یازدهم لغایت پانزدهم سپتامبر ۱۹۹۵، توکیو - ژاپن

2 - New Trends In Public Administration for the Asia- Pacific Region)

3 - Decentralization

4 - Public Administrotion

اجلاس عمومی اروپا در دور قبل یعنی پانزدهمین کنفرانس و مجمع عمومی اروپا به میزبانی دولت جمهوری اسلامی ایران و از طریق سازمان امور اداری و استخدامی کشور در محل سالن اجتماعات سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران در آبان ماه سال ۱۳۷۲ مطابق با سال نوامبر ۱۹۹۳ میلادی تحت عنوان «اداره امور عمومی دولتی و توسعه پایدار» و با شرکت مقامات و اندیشمندان و محققان و کارشناسان پانزده کشور عضو «اروپا» در تهران برگزار گردید.